
 

 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia  

nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Powiatową Stację Sanitarno – 

Epidemiologiczną w Opocznie: 

- ze  Stowarzyszeniem Przedsiębiorczości i Samorządności Lokalnej z siedzibą 

w Opocznie na okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r., kolejnej 

umowy użyczenia, której przedmiotem ma być powierzchnia użytkowa 23 m
2
 - lokal 

użytkowy na parterze budynku, 

- z   Niezależnym Samorządnym Związkiem Zawodowym SOLIDARNOŚĆ Region 

Piotrkowski na okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r., kolejnej 

umowy użyczenia, której przedmiotem ma być powierzchnia użytkowa 18 m
2 
 - lokal 

użytkowy na parterze budynku, 

- z Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony Roślin i Nasiennictwa  w Łodzi na okres 

od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r., kolejnej umowy użyczenia, 

której przedmiotem ma być powierzchnia użytkowa 15 m
2 
- garaż, 

znajdujące się na nieruchomości, położonej w Opocznie, przy Pl. Kościuszki 9, 

oznaczonej w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Opocznie V 

Wydział Ksiąg Wieczystych KW Nr PT1O/00031379/8  jako działka nr 541 

o powierzchni 956 m
2
, pozostającej w trwałym zarządzie Powiatowej Stacji Sanitarno 

– Epidemiologicznej w Opocznie. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 

 

 

 


